

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DHABA COOKING ApS

H.C. Andersens Boulevard 37, 1553 København V

CVR-nr. 42 43 71 66

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Mohammad Mamaion Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHABA COOKING ApS
H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V

CVR-nr.: 42 43 71 66

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2024
4. regnskabsår

Direktion

Mohammad Mamaion Safi, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Dette er første regnskabsår efter at selskabet har skiftet ejer og aktivitet. Selskabet har i året startet den nye aktivitet, herunder salg af produkter i supermarkeder og online. Der har været nogle nødvendige investeringer i opstarten og salget er først kommet i gang i efteråret 2024.

Selskabet har ved udgangen af november realiseret et overskud og ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2024 de samlede omsætningsaktiver med t.kr. 220. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning af opnå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-131.184	-28.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.898	-22.691
Driftsresultat	-170.082	-51.226
Andre finansielle indtægter	240	179.125
Øvrige finansielle omkostninger	-17.276	-92.298
Resultat før skat	-187.118	35.601
Skat af årets resultat	1.248	-9.240
Årets resultat	-185.870	26.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.361
Disponeret fra overført resultat	-185.870	0
Disponeret i alt	-185.870	26.361

Balance

Aktiver	30/6 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.391	366.289
Materielle anlægsaktiver i alt	327.391	366.289
Anlægsaktiver i alt	327.391	366.289
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.509	0
Varebeholdninger i alt	32.509	0
Andre tilgodehavender	12.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.240	0
Tilgodehavender i alt	21.240	0
Likvide beholdninger	9.278	15.732
Omsætningsaktiver i alt	63.027	15.732
Aktiver i alt	390.418	382.021

Balance

Passiver	30/6 2024	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-147.162	38.708
Egenkapital i alt	-107.162	78.708
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.248
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.248
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	213.982	213.544
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.982	213.544
4 Kortfristet del af langfristet gæld	44.745	61.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.447	0
Selskabsskat	12.313	7.357
Anden gæld	224.093	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	283.598	88.521
Gældsforpligtelser i alt	497.580	302.065
Passiver i alt	390.418	382.021
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	38.708	78.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.870	-185.870
	40.000	-147.162	-107.162

Noter

1. Kapitalberedskab

Dette er første regnskabsår efter at selskabet har skiftet ejer og aktivitet. Selskabet har i året startet den nye aktivitet, herunder salg af produkter i supermarkeder og online. Der har været nogle nødvendige investeringer i opstarten og salget er først kommet i gang i efteråret 2024.

Selskabet har ved udgangen af november realiseret et overskud og ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2024 de samlede omsætningsaktiver med t.kr. 220. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning af opnå.

	1/1 - 30/6 2024 kr.	1/1 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,75			0	0	9.240

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>258.727</u>	<u>44.745</u>	<u>213.982</u>	<u>19.925</u>
	258.727	44.745	213.982	19.925

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 259 t.kr., er der givet pant i øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 327 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mohammad Mamaion Safi

Direktør og dirigent

På vegne af: Dhaba Cooking ApS

Serienummer: 0cde46fe-ee95-4274-b504-b846943b7738

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-23 14:39:45 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-23 14:55:38 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-12-24 07:26:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05MC7-GLTZP-G4N64-6QFPA-7YGN6-67JL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**